



예금(검 자동대출) · 신탁

우리은행 since 1899

년 월 일	적요	찾으신 금액	말기신 금액	잔 액	취급점
1	광암아리수정수신	계좌번호 1005-803-396376		₩6,918,745	
2	20180724공금정수운영과 광암		₩199,090	₩7,117,835	올림픽
3	20180726공금광암아리수정수신		₩990,000	₩8,107,835	올림픽
4	20180726공금광암아리수정수신		₩1,980,000	₩10,087,835	올림픽
5	20180731공금광암아리수정수신		₩165,000	₩10,252,835	올림픽
6	20180809공금광암아리수정수신		₩78,100	₩10,330,935	올림픽
7	20180809공금정수운영과 광암		₩125,510	₩10,456,445	올림픽
8	20180814공금정수운영과 광암		₩63,900	₩10,520,345	올림픽
9	20180820공금광암아리수정수신		₩2,887,500	₩13,407,845	올림픽
10	20180823카드 ₩10,191,220우리카드결제-009			₩3,216,625	카영부
11	20180824공금광암아리수정수신		₩390,000	₩3,606,625	올림픽
12	20180824공금광암아리수정수신		₩315,000	₩3,921,625	올림픽
13	20180824공금광암아리수정수신		₩165,000	₩4,086,625	올림픽
14	20180824공금광암아리수정수신		₩550,000	₩4,636,625	올림픽
15	20180831공금광암아리수정수신		₩1,320,000	₩5,956,625	올림픽
16	20180831공금광암아리수정수신		₩54,500	₩6,011,125	올림픽
17	20180831공금광암아리수정수신		₩239,700	₩6,250,825	올림픽
18	20180904공금광암아리수정수신		₩308,000	₩6,558,825	올림픽
19					
20					
21					
22					
23					
24					



세상에 없던 은행, 여자들만의 은행!

1960년대 우리은행에 개설된 여성들만 이용할 수 있는 숙녀금고는 당시 해외 유력 금융지에 실릴 정도로 세간의 주목을 받았습니다.

잔액란에 '-' 표시된 금액은 대출금 잔액임

